政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N42399065920254601

采购单位（甲方）： 长春莲花山生态旅游度假区劝农山镇中心校

服务单位（乙方）： 吉林省卓荣物业管理服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-吉林省卓荣物业管理有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市

场-物业管理服务-吉林省卓荣物业管理有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-吉林省卓荣物业管理有限公司 服
务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 物业服务 -

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
上门服
务,服务
物业面
积:105

品牌:,服务期限:面议,物
业经理服务:,保洁服务事
项:,绿化服务事项:,保安
服务事项:,其他服务响应:
上门服务,服务物业面

积:105

1 项
19094.0

0
19094.0

0

合同总价（元） 19094.00

合同总价（大写） 壹万玖仟零玖拾肆元整

二、付款方式二、付款方式

本合同生效后，工程施工完毕，给予验收合格，一次性结清工程款

三、服务条款三、服务条款

第一条：工程概况
　　一、工程名称：长春莲花山生态旅游度假区劝农山镇中心校心理咨询室装修改造_
　　二、工程地点：长春莲花山生态旅游度假区劝农山镇中心校

三、工程范围：护墙板104平方米、吊顶50平方米、铺地板50平方米、黑板拆卸搬运安装、平板灯8
个、灯布线人工安装、结构胶、发泡胶、材料倒运上楼费。

四、工程造价：壹万玖仟零玖拾肆元整（19094.00元）

1/3

　　五、质量等级：_合格_________________________
　　六、工程工期：_
　　第二条：承包方式
　　本工程采取下列第 2  项方式承包。
　　1、包工不包料；
　　2、包工包料。
　　第三条：价款支付与结算
　　一、工程款支付方式：本合同生效后，工程施工完毕，给予验收合格，一次性结清工程款 。
　　二、由于工程设计变更而引起的工程量增减，价格按相关定额进行增减，按实结算。
　　第四条：工程变更
　　本工程在施工中，任何一方不得任意变更设计。如确需变更时，双方协商，签证协议后方可变更。
　　第五条：工程验收
　　一、工程竣工后，双方组织有关人员及时验收。
　　二、工程竣工验收后，甲方方可使用。未经验收而使用则视为合格工程。
　　第六条：双方职责
　　甲方：
　　一、工程开工前，应交给乙方施工图纸份，地质勘察报告份，并组织原设计单位向乙方进行技术交
底和图纸会审。
　　二、做好施工区域内“三通一平”（水通、电通、路通、场地平）及地下原有管道、电路及其他障
碍物的清理迁移工作。
　　三、确保乙方施工中的工作、生活环境，协助乙方协调当地群众关系。
　　乙方：
　　一、负责施工现场布置，指定电源、水源、道路和材料堆放位置；
　　二、根据甲方按合同带给的建设工程文件、图纸、资料和有关规定等，及时编制施工方案，做好各
项施工准备工作；
　　三、严格按照施工图和技术说明书进行施工，确保工程质量。按合同规定时间，如期完工并交付验
收，如遇不可抗拒因素，合同工期顺延。
　　第七条：违约职责
　　乙方的职责：
　　一、工程质量不贴合合同规定的，负责无偿修理或返工。由于修理或返工造成逾期交付的，偿付逾
期违约金。
　　二、工程未按合同规定的工期交付使用的，每逾期1天，按工程造价万分之付违约金。
　　甲方的职责：
　　一、未能按照合同的规定履行自己应付的职责，除竣工日期得以顺延外，还应赔偿乙方由此造成的
实际损失；
　　二、工程中途停建、缓建或由于设计变更以及设计错误造成的返工，应采取措施弥补或减少损失。
同时，赔偿乙方由此造成的停工、窝工、返工、倒运，人员和机械设备调迁，材料和构件积压的实际损
失；
　　三、工程未经验收，甲方提前使用或擅自动用，由此而发生的质量或其他问题，由甲方承担职责；
　　四、乙方验收通知书送达3日后不进行验收的，按规定偿付逾期违约金；
　　五、不按合同规定拨付工程款，按银行有关逾期付款方法规定的延付金额每日万分之偿付乙方赔偿
金。
　　第九条：安全、礼貌施工
　　乙方应按有关规定，采取严格的安全防护措施，承担由于自身安全措施不力造成事故的职责和因此
发生的费用。非乙方职责造成的伤亡事故，由职责方承担职责和有关费用。
　　乙方应礼貌施工，加强建设工程施工现场管理，保障施工顺利进行。
　　第十条：附则
　　一、双方协商同意的有关修改建筑设施变更文件、洽商记录、会议记要以及资料图表等，也是本合
同的组成部分；
　　二、甲方指定为工地代表；乙方指定为工地代表。
　　三、本合同未尽事宜，双方另行解决。

四、本合同一式份，甲、乙双方各执份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

2/3

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司长春远达大街支行

账号： 账号： 4200221809200089101

签订日期： 签订日期：

3/3

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款